
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 6»  

 

 ул. Рязанова, 22, г. Балахна, Нижегородская обл., Россия, 606400 

8(33144)6-09-22, E-mail: cadik6@mail.ru 

 

ПРИКАЗ №     68-ОД 

г.Балахна         «26» ноября  2020 г. 

 

«Об утверждении Антикорупционной политики МБДОУ 

 «Детский сад № 6», Положения о комиссии по противодействию коррупции, 

комиссии  по противодействию коррупции» 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», с учетом Методических рекомендаций по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Антикоррупционную политику МБДОУ «Детский сад № 6». 

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции. 

3. Утвердить комиссию  по противодействию коррупции в следующем составе: 

председатель – заведующий О.Н.Рыбина, члены комиссии: старший воспитатель, 

ответственное лицо за разработку и реализацию плана мероприятий по профилактике 

коррупционных правонарушений Е.Д.Краснощек, музыкальный руководитель 

К.А.Фоменко, младший воспитатель И.Ю.Вьюгина, воспитатель Ю.М.Рубцова. 

4. Делопроизводителю О.В.Лютовой ознакомить: 

- трудовой коллектив с данным приказом и Антикоррупционной политикой под роспись; 

- членов комиссии с Положением о комиссии по противодействию коррупции под    

  роспись. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 6»                                                    О.Н.Рыбина. 

C приказом ознакомлены:         

 

   

   

   

   

   

   

   

mailto:cadik6@mail.ru


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 


